COGNITIO

Causarum alicujus cleri, & populi in certo loco

RERUM NOTABILIUM.

viventis, ad quem pertineat in concursu plurium Prælatorum, disc. 3. ex n. 73.

COHÆRES

Citandus, an sit in causa, quæ agitur cum alio cohæred. disc. 17. n. 8, & 9.

Veniens ad causam agitam cum alio cohæred, an admitti debeat ex integro, vel in statu, & terminis, n. 8. ibid.

COLLATIO

Beneficiorum vacantium in mensibus reservatis Sede Vacante, an constare debeat quod sit facta per Ordinarium, aliâ quam per scripturam privatam, disc. 29. n. 18.

COLLIGANS

Alimenta, & sumptus litis, quando præstare debeat pauperi colliganti, vid. Alimenta.

Bulla Alexandrina, quando afficiatur, disc. 7. n. 25.

Juvatur beneficio Agidianæ quo fruitur clericus colligans, disc. 2. sub n. 30.

COLONUS

An sit efficax, & manenibilis possessio per illum capta, disc. 44. sub n. 104.

COMMISSARI

Seu delegati non possunt procedere nisi statutis temporibus, & diebus, disc. 3. sub n. 23.

COMMISSIONES

Appellationum antequam signentur, quid agat Præfectus Signaturæ Justitiæ, disc. 37. sub n. 7. In eis complicari solent omnia remedia, appellationis, nullitatis, & restitutionis in integrum, disc. 38. n. 3.

Unde appellatio objiciente de re judicata, assumitur disputatio, an constet de re judicata, vel potius de causis restitutionis in integrum, disc. 38. n. 8. in fine.

Avocatoriæ ubi accedunt, alter judex nulliter procedit, licet non adsit citatio ad dicendum contra, disc. 8. n. 25.

Nisi agatur de revocatione attentatorum, vel de punitione spreteus eiusdem judicis, ib.

Vel in commissione adsit clausula *dammodo causa non sit instructa, ea que instruat ante presentationem commissionis*, ibid.

Citationem ad dicendum contra &c. requirunt, aliâ non tribuunt jurisdictionem, & de ratione disc. 8. n. 26.

Nisi eius vigore quis obtinuerit citationem cum inhibitione, vel alios actus fecerit, ex quibus arguatur voluntas utendi, sub num. 26. ibid.

Vel ubi signata sint in plena Signatura, utraque parte informante, disc. 8. n. 27.

Quod tamen procedit ad effectum introductionis litis, quodque appellatus ea uti valeat invito appellante, non autem ad effectum devolutionis causæ à Judice à quo, ibid.

Neque citatio requiritur in commissione dependente, d. 8. n. 37.

Conditionales non tribuunt jurisdictionem ea non purificata, d. 8. n. 18.

Corpus earum non attenditur, sed rescriptum, d. 8. n. 20.

Dicuntur effectus communes post actorum reproductionem, disc. 8. n. 27.

Et rescripta adversus præventionem, vel judicia introducta ex parte Rei quomodo fiant à Signatura Justitiæ, disc. 15. n. 22.

Non extenduntur de casu ad casum, vel de persona ad personam, d. 8. n. 12.

Quid ubi adsint clausulæ *cum emergentibus, dependentibus* &c. n. 33. ibid.

Card. de Luca de judiciis & judicialibus.

Poenitere potest, qui eam obtinuit, ac nolle uti, d. 8. n. 26.

Quando eis renunciatum dicatur, disc. 8. num. 37. Restitutionis in integrum obtineri solent ad impediendam rem judicatam, vel tres conformes, dummodo exequutio facta non sit d. 38. n. 8. ubi de praxi Signaturæ.

Et quid ubi res judicata sit exequuta num. 9. ibid. *vid. Restitutio in integrum.*

Revisor earum quid agat, disc. 37. sub n. 7.

Signantur cum clausula *docto de interesse*, ubi tertius veniat ad causam, disc. 17. n. 2.

Subreptitiæ, vel obreptitiæ, quando dicantur, disc. 8. n. 21.

Nullam tribuerent jurisdictionem, si non facerent mentionem litis pendens coram alio Judice, ibid.

Nisi adesset clausula *cuius statum &c.* cum ista operetur mentionem litis, disc. 8. n. 22. ubi declaratur.

Nisi tamen agatur de causa pendente in Rota, quoniam licet dicta clausula salvet vitium subreptionis, tamen non potest alius, lite in ea pendente, manus apponere, num. 23. ibid.

Quid ubi non sit facta mentio transactionis, disc. 8. n. 24.

Subrogata sunt in Rota loco libelli, disc. 8. num. 11.

Subrogatoria si non inveniat, & subrogatus processit, ea præsumitur, disc. 8. n. 31.

Ultima est in Rota attendenda, disc. 8. n. 36.

Unica sufficit in eadem Rota, disc. 8. n. 30.

COMPARITIO

Defectum citationis sanat, disc. 6. n. 10. disc. 9, nu. 46, d. 32, n. 24.

COMPATIBILITAS

Vel incompatibilitas, quando adesse dicatur in iudiciis possessoriis, d. 15. n. 6.

COMPENSATIONE

Mutua an tollantur attentata, disc. 18. n. 49.

COMPENSATIO

Opponi potest ad impediendam executionem, d. 41. n. 9.

Ubi non competit de æquitate datur retentio sub n. 9, ibid. ubi declaratur remiss.

COMPROMISSUM

Ante litis contestationem est petendum, disc. 11, n. 3, in fine.

Curia Romana quando illud practicet, disc. 11, sub n. 5.

Et quid de eo disponat Statutum Urbis, & in quibus Tribunalibus attendendum, disc. 11, n. 2.

In causis Ecclesiasticis, an fieri valeat in laicum, d. 3, n. 20. disc. 11, n. 24.

Irrevocabile an fiat per Juramentum, disc. 11, n. 26.

Necessarium nullas exigit solemnitates, d. 11, n. 8.

Voluntarium autem quas exigit solemnitates in prohibitis alienare, ibid.

Necessarium operatur declinatoriam fori alias competentis, disc. 11, n. 9.

Secus ubi sit voluntarium cum tunc quolibet partium redire valeat ad iudicem ordinarium, ibid.

Competit tamen alteri parti actio ad pænam, vel ad quanti interest, ibid.

Quid ubi agatur de casu mixto, seu connexionis alterius causæ cum tertio, an scilicet ratio

I N D E X

connexionis praveat. & compromissum impediatur, n. 10. ibid.
Necessarium in quibus causis non intret, disc. 11. n. 15.
 Non potest fieri ubi causa terminata sit per sententiam, disc. 11. n. 27. ubi declaratur.
 Non completitur rem iudicatam, licet sit amplum, n. 29. ibid.

Per mortem unius ex compromittentibus an expirat, disc. 11. n. 31.
 Reddit lites longiores præter intentionem statuentium, disc. 11. n. 4. & 11.
Quodque sanctius esset huiusmodi leges aboleret, sub n. 5. ibid.
 Reiterandum an veniat si semel factum expiret, n. 23. ibid.
 Statutum Fulginaten. quid circa illud disponat, disc. 11. n. 10.
 Et quid Regia pragmatica Regni Neapolitani, n. 3. ibid.
 Transactioni equiparatur, disc. 11. n. 35.
 An officiat successores, qui iure suo independenter veniant, ibid.

COMPULSORIA

Alia est generalis, & alia specialis, & quænam illæ sint, disc. 28. n. 4.
 Et de differentia inter unam, & alteram speciem præsertim quoad ordinem iudicalem, num. 5. ibid.
 Et de alia antiqua differentia, n. 7. ibid.
 Non est necessaria in instrumentis extractis ab ipso Notario rogato, vel successore, aut alio publico officiali, ad id deputato, disc. 28. n. 1. & 8.
 Secus autem in iis, quæ ab alio extrahantur, n. 2. ibid.
Quid ubi officialis deputatus esset per colligantem, disc. 28. n. 9. *vid.* Notarius. *vers.* Successor,
 Pari passu ambulat cum remisoria, disc. 28. sub n. 5. disc. 31. n. 32.
 Quando non sufficiat, sed exhiberi debeat originale, disc. 28. n. 10.
Dummodo pars, quæ suspicatur, offerat propriis sumptibus, & periculo hanc asportationem facere, ibid.
 Quid sit, disc. 28. n. 3.
 Quomodo fieri debeat extractio ex actis Notarii defuncti, disc. 28. ex n. 11.
 Specialis requirit relevantiam, & quod absit calumnia, ac etiam, ut doceatur de existentia, disc. 31. n. 32.
Petit in fine causæ arguit calumniam dilationis gratia, disc. 34. n. 10. ubi declaratur.

COMPUTATIO

Graduum de iure civili quomodo differat à iure canonico, disc. 35. sub n. 42.
 In materia successione attenditur jus civile ad istum effectum, ibid.

COMMUNITAS

Quomodo sit citanda, disc. 9. n. 41.
 Et an citari possit per contradictas, disc. 10. n. 10.
Censura & declaratoriis, quomodo affici valeat, disc. 40. n. 90.

CONCLUSIO

In causa, ubi sequuta sit an & quomodo admittatur scripturarum productio, disc. 34. ex n. 5. & 9. cum seq.
 Non potest peti attentatorum revocatio, disc. 18. n. 62.